
TV 10-OLÜMPIASTARTI  JÄRVAMAA  I ETAPP
I   ETAPP

Paide Ühisgümnaasiumis 22.01.2009

30 m jooks
TN
1. Johanna Ilves 05´01´99 Koeru 5´01 5´02
2. Kristelle Kiis 15´05´97 Koeru 5´12 5´14
3. Laura Lehtmets 28´05´97 Koeru 5´18 5´32
4. Elina Rodendau 30´03´98 TMG 5´21 5´36
5. Anneli Narits 03´06´98 Väätsa 5´40 5´13
6. Joanna Jürgensohn 14´03´97 Koeru 5´26 5´36
7. Sigrit Roosileht 01´10´98 5´32 5´37
8. Aliis Jürgen 12´02´98 Koeru 5´31 5´42
9. Jessica Harinova 25´04´98 Koeru 5´47 5´41
10. Karoliina Kurvits 27´05´98 TG 5´65 5´44
11. Riina Kiik 20´05´97 Imavere 5´62 5´56
12. Riin Kruus 29´04´98 TMG 5´45 5´66
13. Kätlin Ruisu 16´05´98 TG 5´69 5´59
14. Keit Pool 06´10´98 Imavere 5´94 5´70
15. Karmen Goldin 02´09´98 Imavere 5´70 5´89
16. Brigita Palmi 12´11´97 Imavere 6´17 6´33
17. Karin Goldin 22´09´98 Imavere 6´55 6´65

PN
1. Jaspar Oja 26´07´97 TMG 4´83 4´79
2. Lennar Lehtmets 28´05´97 Koeru 4´83 4´88
3. Clen-Erik Mõttus 15´05´98 TG 4´88 4´93
4. Tarmo Suurkivi 03´12´97 Väätsa 5´13 5´13
5. Reigo Neeme 05´08´97 Koeru 5´26 5´22
6. Keith Grauberg 03´01´97 Koeru 5´31 5´26
7. Simmo Toomsalu 01´04´97 Koeru 5´25 5´27
8. Raiki Kaljura 09´05´98 PÜG 5´50 5´31
9. Andero Lipping 21´12´97 Koeru 5´55 5´26
10. Risto Moppel 18´05´98 PÜG 5´84 5´38
11. Kaspar Lepik 29´11´98 TMG 5´86 5´45
12. Rauno Emmar 04´04´97 PÜG 5´71 5´79

TV
1. Dea Lepik 14´07´96 TMG 4´69 4´69
2. Merylin Ivask 10´06´95 Koeru 4´78 4´84
3. Katre Kluust 07´01´95 Koeru 4´79 4´86
4. Kelly Martin 26´01´95 Kabala 4´83 4´90
5. Kaidi Tedre 06´02´95 Väätsa 4´85 4´83
6. Erle-Grete Savolainen 02´11´95 PÜG 4´93 4´92
7. Reelika Rajapuu 26´04´96 Koeru 4´93 4´97
8. Karmen Kalamees 05´12´96 Imavere 4´97 5´09
9. Maire Liidlein 16´09´96 TMG 5´13 4´98
10. Nele Neeme 07´05´96 Koeru 5´11 5´00
11. Helena Aedma 08´08´95 TG 5´11 5´08
12. Aigi Mänd 25´08´96 Koeru 5´26 5´45
13. Deivi Abel 29´02´96 PÜG 5´53 5´61
14. Greethel Usai 10´10´96 PÜG 5´93 6´09



30 m jooks
PV
1. Tanel Takk 13´05´95 TG 4´36 4´22
2. Gert Kruusa 21´01´95 Koeru 4´68 4´40
3. Gert Valdsalu 15´11´95 TMG 4´41 4´45
4. Kevin Kangur 26´09´96 Kabala 4´64 4´69
5. Raigo Tilk 11´07´95 Koeru 4´74 4´68
6. Erki Vellama 30´06´95 Väätsa 4´80 4´82
7. Siim Paapsi 22´09´95 PG 4´92 4´89
8. Gertin Pakkonen 28´12´96 Koeru 4´92 5´08
9. Karl-Gustav Alba 21´03´96 Koeru 5´00 4´87
10. Kevin Breemet 27´10´95 PG 5´04 4´94
11. Silver Kruusalu 05´08´95 Koeru 4´93 4´97
12. Steven Harinov 05´01´96 Koeru 5´05 5´03
13. Rain Arume 27´04´96 PG 5´16

Kaugushüpe
TV
1. Kaidi Tedre 06´02´95 Väätsa 4´21
2. Katre Kluust 07´01´95 Koeru 4´09
3. Kelly Martin 26´01´95 Kabala 4´07
4. Merylin Ivask 10´06´95 Koeru 4´01
5. Dea Lepik 14´07´96 TMG 3´99
6. Karmen Kalamees 05´12´96 Imavere 3´92
7. Erle-Grete Savolainen 02´11´95 PÜG 3´78
8. Nele Neeme 07´05´96 Koeru 3´62
9. Maire Liidlein 16´09´96 TMG 3´57
10. Reelika Rajapuu 26´04´96 Koeru 3´44
11. Aigi Mänd 25´08´96 Koeru 3´33
12. Helena Aedma 08´08´95 TG 3´25
13. Deivi Abel 29´02´96 PÜG 3´16
14. Greethel Usai 10´10´96 PÜG 3´15

PV
1. Tanel Takk 13´05´95 TG 4´92
2. Gert Valdsalu 15´11´95 TMG 4´78
3. Erki Vellama 30´06´95 Väätsa 4´30
4. Kevin Kangur 26´09´96 Kabala 4´29
5. Gert Kruusa 21´01´95 Koeru 4´24
6. Raigo Tilk 11´07´95 Koeru 4´23
7. Gertin Pakkonen 28´12´96 Koeru 4´17
8. Steven Harinov 05´01´96 Koeru 4´10
9. Kevin Breemet 27´10´95 PG 4´07
10. Siim Paapsi 22´09´95 PG 3´98
11. Rain Arume 27´04´96 PG 3´59
12. Silver Kruusalu 05´08´95 Koeru 3´55
13. Karl-Gustav Alba 21´03´96 Koeru 3´37



Kuulitõuge(2 kg)
PN
1. Simmo Toomsalu 01´04´97 Koeru 9´95
2. Tarmo Suurkivi 03´12´97 Väätsa 9´40
3. Lennar Lehtmets 28´05´97 Koeru 8´70
4. Jaspar Oja 26´07´97 TMG 8´42
5. Keith Grauberg 03´01´97 Koeru 7´66
6. Risto Moppel 18´05´98 PÜG 7´33
7. Reigo Neeme 05´08´97 Koeru 7´18
8. Andero Lipping 21´12´97 Koeru 6´59
9. Rauno Emmar 04´04´97 PÜG 6´46

Korvpallivise
TN
1. Kristelle Kiis 15´05´97 Koeru 15´70
2. Riin Kruus 29´04´98 TMG 13´00
3. Johanna Ilves 05´01´99 Koeru 12´60
4. Anneli Narits 03´06´98 Väätsa 11´85
5. Aliis Jürgen 12´02´98 Koeru 11´50
6. Sigrit Roosileht 01´10´98 10´50
7. Jessica Harinova 25´04´98 Koeru 10´30
8. Kätlin Ruisu 16´05´98 TG 10´30
9. Karoliina Kurvits 27´05´98 TG 10´30
10. Joanna Jürgensohn 14´03´97 Koeru   9´90
11. Elina Rodendau 30´03´98 TMG   9´80
12. Keit Pool 06´10´98 Imavere   9´10
13. Laura Lehtmets 28´05´97 Koeru   9´00
14. Riina Kiik 20´05´97 Imavere   8´90
15. Karmen Goldin 02´09´98 Imavere   8´80
16. Brigita Palmi 12´11´97 Imavere   7´70
17. Karin Goldin 22´09´98 Imavere   6´50

Peakohtunik Andres Siilak


